
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 Nr XVII/175/2025 

w sprawie dzierżawy miejskiej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą – na czas 
określony 4 lat – kolejnej umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Zakopanem przy ulicy Grunwaldzkiej 15 stanowiącej działkę ewidencyjną nr 572/2 obręb 5, 
o powierzchni 1990 m2. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C78A0C0-D9A8-4FDC-87A3-CBA76C67A2E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/175/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


